ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

3P -.... --- ~

~

São Francisco - PB, 16 de Fevereiro de 2023.
PORTARIA N° PP 00017/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00017/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA OU PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS MÉDICAS EM
DIVERSAS ESPECIALIDADES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO FRANCISCO/PB; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- CLINFORT CLINICA MEDICA LTDA.
CNPJ: 43.305.238/0001-38.
Valor: R$ 60.000,00.
- DANTAS & BRITO SERVICOS MEDICOS S/S.
CNPJ: 41.861.358/0001-96.
Valor: R$ 90.000,00.
- LEMOS E RIBEIRO LTDA.
CNPJ: 11.867.680/0001-61.
Valor: R$ 17.500,00.
- POLISAÚDE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.
CNPJ: 22.445.003/0001-71.
Valor: R$ 47.350,00.

Total: R$ 214.850,00.

Publique-se e cumpra-se.

GERONCIO SIUdIUPIRA JUNIOR
to